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Nota y mapa de respuesta - - DRHE-I-F-13-2022-LOTIFICACION LLANO AFUERA

Elias Barahona Santamaria <ebarahona@miambiente.gob.pa>

Mié 04/13/22 1:20 PM

Para: Yuria Yasmin Benitez <ybenitez@miambiente.gob.pa>;Luis Peia <Ipena@miambiente.gob.pa>

€C: Amarilis Tugri <atugri@miambiente.gob.pa>;Fatima Milagro del Carmen Gonzalez Ortega <fgonzalezo@miambiente.gob.pa>;Marcela Alvarado <malvarado@miambiente.gob.pa>

{§ 2 archivos adjuntos (4 MB)
DRHE-I-F-13-2022-LOTIFICACION LLANO AFUERA pdf, Nota de respuesta - DRHE-I-F-13-2022-LOTIFICACION LLANO AFUERA pdf;

Buenas tardes

Adjunto nota y el mapa de respuesta de la solicitud EslA-Cat.1 DRHE-I-F-13-2022-LOTIFICACION LLANO AFUERA .

Favor confirmar recibido.

Saludos

Pastor Barahona
L. (507)500-0855 ext. 4181
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De: Alex De Gracia

Enviado el: miércoles, 6 de abril de 2022 12:54 p. m.

Para: Elias Barahona Santamaria <ebarahona@miambiente.gob.pa>

Asunto: RV: SOLICITUD DE VERIFICACION DE COORDENADAS ESIA "LOTIFICACION LLANO AFUERA"

Buenas tardes

Favor procesar esta asignacion, cumpliendo con los tiempos de entrega para estos productos.

Atentamente;

De: Yuria Yasmin Benitez <ybenitez@miamt te.gab.pa>
Enviado: miércoles, 6 de abril de 2022 12:06

Para: Alex De Gracia <gdeg_r_._a_;:j_a_@_mia,mbj,ente._ggp__, pa>
Ce: Luis Pefia <Jpena@miambiente.gob.pa>

Asunto: SOLICITUD DE VERIFICACION DE COORDENADAS ESIA "LOTIFICACION LLANO AFUERA"

Buenas tardes Lic. De Gracia:

Adjunto solicitud de verificacidn de coordenadas del EslA Categoria I, denominado "LOTIFICACION LLANO AFUERA", cuyo Promotor es SILVIA EDITH SANDOVAL
LU, a desarrollarse en el Corregimiento de Ocu (Cabecera), Distrito de Ocu), provincia de Herrera.

Se adjuntan los siguientes documentos:
* Solicitud de verificacién de coordenadas
* Coordenadas en Excel

* Mapa de ubicacidn.
Gracias
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